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         Jastrzębie-Zdrój, 04.07.2014r. 
 
DZP/38/382-26/14 
 
        Do wszystkich wykonawców 
 
Dotyczy: Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawa 

zintegrowanego systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju 
DZP/38/382-26/14 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 5 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 4 Z DNIA 04.07.2014r. 
 

W związku ze złoŜonymi pytaniami oraz odwołaniem do KIO odnośnie SIWZ, 
na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz 
wprowadza do SIWZ następujące zmiany: 

 
Pytanie nr 1  
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Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia Ŝądanie Odwołującego poprzez usunięcie z kryterium „Ocena 
techniczna oferowanego rozwiązania(T)” w załączniku nr 13 do SIWZ opcjonalnego parametru: 
„Moduły oferowanego systemu HIS: Szpital, Systemy ambulatoryjne, SprzedaŜ, Jednostki 
zabiegowe i diagnostyczne oraz Gospodarka lekiem opracowane są w takiej samej spójnej 
technologii (działają w oparciu o przeglądarkę stron WWW lub działają jako aplikacje 
desktopowe). Wyjątkiem są moduły E-Usług, które muszą być dostępne dla pacjentów za 
pomocą przeglądarki WWW.” . Zamawiający wprowadza ten parametr jako obligatoryjny 
(załącznik 12 punkt 5.2 wiersz 69 tabeli). 
 
Pytanie nr 2  

 
 

 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia żądanie Odwołującego i usuwa pkt. 9.3. SIWZ. 
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Pytanie nr 3  

 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zawarł w SIWZ zapisów dotyczących migracji danych z systemu PACS firmy 
Alteris, więc Ŝądanie Odwołującego w tym zakresie jest bezzasadne. 
Zamawiający zawarł w załączniku nr 18 wyczerpujące informacje dotyczące zakresu migracji, 
w tym określił szczegółowe zakresy migrowanych danych oraz zawarł deklarację, Ŝe zapewni 
swobodny dostęp do baz danych oraz bezpłatnie udostępni na potrzeby migracji dane z 
aktualnie uŜywanych modułów. Zamawiający informuje, Ŝe dane podlegające migracji są 
danymi wyłącznie słownikowymi, gdzie nie występują Ŝadne powiązania między innymi 
tabelami.  
Na podstawie aktualnie posiadanej przez Zamawiającego wiedzy, po udostępnieniu bazy 
danych (podanie loginu i hasła) pracownikowi Wykonawcy, jest on w stanie wyeksportować 
podstawowe dane z jednego słownika w ciągu kilkunastu minut. 
Ponadto, w załączniku nr 18 zostały dokładnie przedstawione bazy danych, z jakich korzystają 
poszczególne systemy, a z których dane podlegają migracji. 
 
Pytanie nr 4  
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie zawarł w SIWZ zapisów dotyczących wymogu integracji oferowanego 
systemu HIS funkcjonującymi u Zamawiającego systemami: Infomedica firmy Asseco oraz 
programem ZDO i Faktury produkcji JMProjekt a więc zarzuty podnoszone przez Odwołującego 
są w tym zakresie całkowicie bezpodstawne.  
Zamawiający wymaga natomiast integracji z systemem PACS firmy Alteris oraz ECLIPSE firmy 
Diagnostyka. W związku z tym Zamawiający zawarł w załączniku nr 17 szczegółowy zakres 
oraz pełną i szczegółową specyfikację interfejsów komunikacyjnych. Zamawiający wymaga aby 
integracja była dokonana za pomocą ogólnie znanego międzynarodowego protokołu 
komunikacyjnego HL7. 
Zamawiający wyraŜa szczere zaskoczenie faktem złoŜenia odwołania w tym zakresie przez 
firmę CGM, gdyŜ to właśnie ta firma, jak deklaruje, jest jednym z liderów wdraŜania rozwiązań 
integracyjnych z wykorzystaniem właśnie tego protokołu. Trudno nie odnieść wraŜenia, Ŝe 
odwołanie w tej części złoŜone przez CGM jest podyktowane jedynie chęcią opóźniania 
toczącego się postępowania. 
Zamawiający wprowadza do załącznika nr 17 dodatkowe zobowiązanie, Ŝe pokryje ewentualne 
koszty integracji, jakie mogą powstać po stronie firmy Alteris lub Diagnostyki. 
 
Pytanie nr 5  

 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iŜ WYMAGA WYMIANY systemu Infomedica firmy Asseco 
oraz ZDO i Faktury firmy JMProjekt oraz WYMAGA INTEGRACJI oferowanego systemu HIS 
z systemem PACS firmy Alteris i ECLIPSE firmy Diagnostyka. 
W załączniku nr 18 Zamawiający zawarł precyzyjne informacje potrzebne do wyceny kosztów 
szkolenia (20 dni roboczych). JednakŜe uznając Ŝądanie Odwołującego, Zamawiający 
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wprowadza modyfikację do załącznika na 18 i podaje dokładne ilości osób które mają zostać 
przeszkolone.  
W zakresie braku podania liczby licencji podlegających wymianie Zamawiający uzupełnia tabelę 
w załączniku nr 18. 
 
Pytanie nr 6 

 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iŜ w ramach postępowania naleŜy dostarczyć moduł RIS, 
do obsługi pracowni diagnostycznych. Zgodnie z wymaganiami moduł ten musi być 
zintegrowany z działającym u Zamawiającego systemem PACS firmy Alteris. W Ŝadnym 
punkcie SIWZ wraz z załącznikami Zamawiający nie zawarł wymogów podłączenia urządzeń do 
systemu RIS, gdyŜ zgodnie z wiedzą posiadaną przez Zamawiającego takie Ŝądanie byłoby 
bezsensowe. Urządzenia diagnostyczne podłącza się do systemu PACS.  
Odwołujący, jako firma produkująca i wdraŜająca moduły RIS i PACS oraz jako profesjonalista 
występujący na rynku IT powinien mieć tego świadomość. 
 
Pytanie nr 7 

 
 

 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zamieszczał zał 12a w opublikowanych zmianach na dzień 17.06.2014r. 
SIWZ w punkcie 26 (str 19) zawiera spis załączników. Załącznik 12a nie występuje w tym 
spisie. 
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Pytanie nr 8 

 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zamieszczał zał 12a w opublikowanych zmianach na dzień 17.06.2014r. 
SIWZ w punkcie 26 (str 19) zawiera spis załączników. Załącznik 12a nie występuje w tym 
spisie. 
 
Pytanie nr 9 

 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zamieszczał zał 12a w opublikowanych zmianach na dzień 17.06.2014r. 
SIWZ w punkcie 26 (str 19) zawiera spis załączników. Załącznik 12a nie występuje w tym 
spisie. 
 
Pytanie nr 10 
Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia udostępnionej po dn. 
17.06.2014r. wskazuje, iŜ: 
„3.7. Zamawiający wymaga wymiany istniejącego oprogramowania wraz z migracją danych 
systemu InfoMedica produkcji Asseco Poland S.A do dostarczonej bazy w ramach 
zaoferowanego rozwiązania zgodnie z załącznikiem nr 18 do SIWZ”, 
„3.25. Zamawiający wymaga wymiany obecnie funkcjonującego u Zamawiającego systemu 
w administracji (system księgowy, finansowy, kadrowy, płacowy, Płatnik, bankowy, 
magazynowy, środków trwałych, apteczny). Wymagana minimalna funkcjonalność systemów 
podlegających wymianie zawarta jest w załączniku nr 12. Zakres i warunki migracji danych 
zawarte są w załączniku nr 18.” 
„3.24. Zamawiający wymaga integracji zaoferowanych nowych systemów z innymi systemami 
funkcjonującymi u Zamawiającego (system PACS produkcji Alteris oraz Systemem 
laboratoryjnym obsługującym laboratorium firmy Diagnostyka). Wymagany zakres integracji 
oraz opis protokołu komunikacyjnego HL7 zawarte są w załączniku nr 17 do SIWZ.” 
 
oraz dokonał zmiany w tym kierunku m.in.:  
w Formularzu ofertowym w ppkt. d: 
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„TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
1. Termin wykonania zamówienia  – do 15 maja 2015 r w tym: 

a) Termin zaprojektowania i wykonania sieci komputerowej: do 80 dni od daty 
podpisania umowy.  

b) Termin dostawy i montaŜ sprzętu, wyposaŜenia: do 90 dni od daty podpisania 
umowy. 

c) Dostawa, zainstalowanie, wdroŜenie oprogramowania (licencji) ETAP I – 
Statystyka medyczna, Izba Przyjęć, wybrany oddział, rozliczenie z NFZ do 120 
dni od daty podpisania umowy, 

d) Dostawa, zainstalowanie, migracja danych, wdroŜenie oprogramowania 
(licencji) oraz szkolenia personelu ETAP II – Programy w administracji 
(system księgowy, system finansowy, system kadrowy, system płacowy, 
system Płatnik, system bankowy, system magazynowy, system środków 
trwałych, system apteczny) – do 150 dni od daty podpisania umowy, 

e) Dostawa, zainstalowanie, wdroŜenie oprogramowania (licencji) ETAP III – całość 
do 15 maja 2015 roku, 

f) Szkolenie pracowników z obsługi zintegrowanego systemu informatycznego oraz 
konsultacje do 15 maja 2015 roku.” 

i w wykazie zrealizowanych dostaw jakie wykonawca jest obowiązany przedstawić celem 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu wprowadzając dodatkowy wymóg: „5. dokonał 
migracji danych z systemu księgowego, finansowego, kadrowego, płacowego, 
magazynowego, środków trwałych, aptecznego,” 
 
Zapisy SIWZ przed zmianami z dn. 17.06.2014r. wskazywały iŜ Zamawiający: 
- dopuszcza wymianę istniejącego oprogramowania (pkt.3.7.),  
- wymaga integracji z systemami funkcjonującymi u Zamawiającego (systemem 
księgowym, systemem finansowym, systemem kadrowym, systemem płacowym systemem 
Płatnik, systemem bankowym, systemem magazynowym, systemem środków trwałych, 
systemem aptecznym, systemem apteczek oddziałowych)….. (pkt.3.24.) 

 
Prosimy o informację czy w świetle obecnych zapisów SIWZ moŜliwa jest integracja 
oferowanego systemu z systemami funkcjonującymi u Zamawiającego bez konieczności 
wymiany tego systemu wraz z migracją danych. 
W przypadku moŜliwości integracji z systemami funkcjonującymi u Zamawiającego prosimy 
o stosowne zmiany w Formularzu ofertowym oraz wykreślenie wymagania dot. zrealizowanej 
dostawy tj. pkt 6.1.2.2.a.5. - dokonał migracji danych z systemu księgowego, finansowego, 
kadrowego, płacowego, magazynowego, środków trwałych, aptecznego,” 
Ponadto prosimy o wskazanie zakresu integracji pomiędzy systemem części administracyjnej, 
a systemem części  medycznej – dotyczy to równieŜ w przypadku wymiany systemu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia iŜ w świetle obecnych zapisów SIWZ nie jest moŜliwa integracja 
oferowanego systemu z systemami funkcjonującymi u Zamawiającego (systemem księgowym, 
systemem finansowym, systemem kadrowym, systemem płacowym systemem Płatnik, 
systemem bankowym, systemem magazynowym, systemem środków trwałych, systemem 
aptecznym, systemem apteczek oddziałowych). 
Zamawiający wymaga dostarczenia tych systemów o funkcjonalności określonej w SIWZ. 
Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące zrealizowanej dostawy (punkt 6.1.2.2.a.5) 
i nie modyfikuje w tym zakresie formularza ofertowego. 
 
Zakres migracji szczegółowo opisuje załącznik 18 do SIWZ. 
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Pytanie nr 11 
W załączniku nr 2 do SIWZ – I. Sprzet i wyposaŜenie, Pkt. 10 Sprzęt serwerowy, c) macierz 
dyskowa 
Zmawiający wymaga: „Rozwiązanie musi umoŜliwiać dynamiczną zmianę następujących 
parametrów macierzy dyskowej, bez przerywania dostępu do danych znajdujących się na 
modyfikowanym wolumenie lub grupie dysków. 
MoŜliwość dynamicznej zmiany poziomu RAID dla istniejącej grupy RAID. 
MoŜliwość dynamicznego dodawania dysków do istniejących grup RAID. 
MoŜliwość dynamicznego powiększania rozmiaru wolumenów logicznych 
MoŜliwość dynamicznej zmiany rozmiaru segmentu dla wolumenów logicznych 
MoŜliwość dodawania kolejnych półek dyskowych oraz dysków bez przerywania pracy 
macierzy, dla dowolnej konfiguracji macierzy 
MoŜliwość aktualizacji oprogramowania macierzy (firmware) w trybie online.” 
Według wiedzy Wykonawcy funkcjonalność opisana powyŜej jest stosowana w drogich 
modelach macierzy dyskowych. Takie rozwiązanie ma bardzo znaczący wpływ na wzrost kosztu 
zakupu rozwiązania sprzętowego, co jest nieuzasadnione biznesowo. 
Czy Zamawiający odpuści zaoferowanie macierzy dyskowej bez powyŜszej funkcjonalności? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści macierz bez powyŜszej funkcjonalności. 
 
Pytanie nr 12 
W załączniku nr 2 do SIWZ – I. Sprzęt i wyposaŜenie, Pkt. 10 Sprzęt serwerowy, c) macierz 
dyskowa 
Zamawiający wymaga: „Macierz musi oferować zarządzanie poprzez sieć LAN oraz port 
szeregowy.” 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie macierzy dyskowej bez portu szeregowego? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zrezygnuje z portu szeregowego pod warunkiem, Ŝe oferowana macierz 
będzie wyposaŜona w port USB. 
 
Pytanie nr 13 
Załącznik 11 
8. Laserowe sieciowe urządzenie wielofunkcyjne – 17 szt. 
Prosimy o skorygowanie pomyłki w gramaturze papieru , poniewaŜ wg naszego rozeznania nie 
ma na rynku urządzeń wielofunkcyjnych obsługujących gramaturę 16-163g/m2. 
Zapis powinien brzmieć : 60-163g/m2 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis na 60-163g/m2. 
 
Pytanie nr 14 
Dotyczy punktu 1.2 SIWZ: Czy zamiast obudowy modularnej Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie dwóch urządzeń zapewniających moŜliwość podłączenia oferowanych 
przełączników dystrybucyjnych? 
 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dwóch przełączników szkieletowych, pod warunkiem, 
Ŝe będą one zapewniać wysoką odporność na awarię jednego z urządzeń. 
 
Pytanie nr 15 
Dotyczy punktu 1.3 SIWZ: Jeśli Zamawiający dopuszcza moŜliwość zastosowania dwóch 
przełączników zamiast jednego modularnego, to wnosimy usunięcie tego wymagania jako 
niezasadne. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający usunie wymaganie dotyczące kart zarządzających. 
 
Pytanie nr 16 
Dotyczy punktu 1.5 SIWZ: Wobec faktu, Ŝe Zamawiający wymaga dostarczenia większej ilości 
wkładek niŜ ilość portów, czy zamawiający podtrzymuje ten parametr? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie. Nadmiarowe wkładki przewidziano jako 
sprzęt zapasowy. 
 
Pytanie nr 17 
Dotyczy punktu 1.7 SIWZ: Jeśli Zamawiający dopuszcza moŜliwość zastosowania dwóch 
przełączników zamiast jednego modularnego, to wymaganie to jest zapewnione w ramach 
wewnętrznej architektury urządzenia (na płycie głównej) bez konieczności weryfikacji 
kompatybilności. Czy w takim przypadku naleŜy przyjąć, Ŝe wszystkie porty dwóch urządzeń 
muszą pracować jednocześnie oraz wymaganie dotyczące przełączania między portami moŜe 
odbywać się poprzez połączenie pomiędzy dwoma przełącznikami szkieletowymi? 
 
Odpowiedź: 
Tak, W przypadku zastosowania dwóch urządzeń zamiast modularnego moŜna przyjąć, Ŝe 
wymaganie to dotyczy wszsytkich portów obu urządzeń, a komunikacja pomiędzy portami 
moŜe być realizowana poprzez połączenia między przełącznikami szkieletowymi. W przypadku 
redundatnych linków z węzłów dystrybucyjnych połączenie pomiędzy przełącznikami 
szkieletowymi nie wymaga wysokiej przepustowowści. 
 
Pytanie nr 18 
Dotyczy punktu 1.14 SIWZ: Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość obsługi minimum 64 grup 
zamiast 128, jako rozwiązanie wystarczające w przypadku podłączenia maksymalnie do 16 
węzłów dystrybucyjnych sieci? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie które zapewnia podłączenie do 16 węzłów 
dystrybucyjnych z moŜliwością agregacji linków. Wobec tego Zamawiający dopuszcza 
mozliwość obsługi minimum 64 grup zamiast 128. 
 
Pytanie nr 19 
Dotyczy punktu 1.39 SIWZ: Czy zamiast technologii WRED Zamawiający dopuszcza  
zastosowanie technologii DBL jako równowaŜne? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamiast technologii WRED Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii DBL jako 
równowaŜne. 
 
Pytanie nr 20 
Dotyczy punktu 2.36 SIWZ: Czy zamawiający dopuści implementację 4 kolejek QoS 
sprzętowych na kaŜdym porcie? 
 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza parametr 4 kolejek QoSsprzetowych na kaŜdym porcie. 
 
Pytanie nr 21 
Dotyczy punktu 2.40 SIWZ: Opis parametru zawiera wiele szczegółów i według naszej wiedzy 
spełnia tylko jeden producent. Wobec czego czy zamawiający dopuści aby opisywane 
urządzenie miało moŜliwość pracy co najmniej jako odbiornik pakietów IP SLA ? 
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Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuści aby opisywane urządzenie miało moŜliwość pracy co najmniej jako 
odbiornik pakietów IP SLA. 
 
Pytanie nr 22 
Dotyczy punktu 2.45 SIWZ: Czy Zamawiający traktuje poniŜsze parametry urządzeń 
w zakresie spełnionych norm jako równowaŜne?: 

Specyfikacja Opis 

Safety UL 60950-1 Second Edition 

CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1 Second Edition 

EN 60950-1 Second Edition 

IEC 60950-1 Second Edition 

AS/NZS 60950-1 

EMC – Emissions 47CFR Part 15 (CFR 47) Class A  

AS/NZS CISPR22 Class A  

CISPR22 Class A 

EN55022 Class A  

ICES003 Class A  

VCCI Class A  

EN61000-3-2 

EN61000-3-3 

KN22 Class A 

CNS13438 Class A 

EMC – Immunity EN55024 

CISPR24 

EN300386 

KN24 

Environmental Reduction of Hazardous Substances (RoHS) including Directive 2011/65/EU 

Telco Common Language Equipment Identifier (CLEI) code 

US Government 

Certifications 

USGv6 and IPv6 Ready Logo 

 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający uzna. 
 
Pytanie nr 23 
Dotyczy punktu 3.10 SIWZ: Czy zamawiający dopuści aby matryca przełączająca miała 
wyadjność 10 Gbps i wydajności przełączenia przynajmniej 14,88 Mpps ? 
 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuści aby matryca przełączająca miała wyadjność 10 Gbps i wydajności 
przełączenia przynajmniej 14,88 Mpps. 
 
Pytanie nr 24 
Dotyczy punktu 3.11 SIWZ: Czy zamawiający dopuści aby pojemność matrycy MAC była 
mniejsza i wynosiła do 4000 znaków ? 
 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający akceptuje zmiane i dopuszcza aby pojemność matrycy MAC była mniejsza 
i wynosiła do 4000 znaków. 
 
Pytanie nr 25 
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Dotyczy punktu 3.14 SIWZ: Czy zamawiający dopuści aby minimalna wielkość obsługiwanych 
ramek Jumbo  wynosiła 9018B nie 9216 B ? 
 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuści aby  minimalna wielkość obsługiwanych ramek Jumbo  wynosiła 
9018B nie 9216 B. 
 
Pytanie nr 26 
Dotyczy punktu 3.30 SIWZ: Czy zamawiający dopuści implementację 4 kolejek QoS 
sprzętowych na kaŜdym porcie? 
 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza parametr 4 kolejek QoSsprzetowych na kaŜdym porcie. 
 
Pytanie nr 27 
Dotyczy punktu 3.34 SIWZ: Czy zamawiający dopuszcza brak funkcjonalności IP SLA ? 
 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza brak funkcjonalności IP SLA. 
 
Pytanie nr 28 
Dotyczy punktu 3.39 SIWZ: Czy Zamawiający traktuje poniŜsze parametry urządzeń 
w zakresie spełnionych norm jako równowaŜne?: 

Specyfikacja Opis 

Safety UL 60950-1 Second Edition 

CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1 Second Edition 

EN 60950-1 Second Edition 

IEC 60950-1 Second Edition 

AS/NZS 60950-1 

EMC – Emissions 47CFR Part 15 (CFR 47) Class A  

AS/NZS CISPR22 Class A  

CISPR22 Class A 

EN55022 Class A  

ICES003 Class A  

VCCI Class A  

EN61000-3-2 

EN61000-3-3 

KN22 Class A 

CNS13438 Class A 

EMC – Immunity EN55024 

CISPR24 

EN300386 

KN24 

Environmental Reduction of Hazardous Substances (RoHS) including Directive 2011/65/EU 

Telco Common Language Equipment Identifier (CLEI) code 

US Government 

Certifications 

USGv6 and IPv6 Ready Logo 

 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający traktuje je jako równowaŜne. 
 
Pytanie nr 29 
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Dotyczy punktu 4.6 SIWZ:Czy zamawiający dopuści aby obsługiwane standardy radiowe 
wynosiły 16 SSID nie 32 ssid ? 
 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza aby obsługiwane standardy radiowe wynosiły 16 SSID nie 32 ssid. 
 
Pytanie nr 30 
Dotyczy punktu 4.11 SIWZ:Czy zamawiający dopuści aby urządzenie insatlowane wewnątrz 
budynku posiadało anteny 3dBi dla pasma 2.4GHZ i 4dBi dla pasma 5GHz? 
 
Odpowiedź: 
Tak  zamawiający dopuści aby urządzenie insatlowane wewnątrz budynku posiadało anteny 
3dBi dla pasma 2.4GHZ i 4dBi dla pasma 5GHz. 
 
Pytanie nr 31 
Dotyczy punktu 4.14 SIWZ:Czy zamawiający dopuści aby urządzenie miało temperaturowy 
zakres pracy 0º do +40º C ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuści aby urządzenie miało temperaturowy zakres pracy 0º do +40º C. 
 
Pytanie nr 32 
Dotyczy punktu 4.15 SIWZ:Czy zamawiający dopuści aby urządzenie miało temperaturowy 
zakres przechowywania -30º do +65º C ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuści aby urządzenie miało temperaturowy zakres przechowywania -30º 
do +65º C 
 
Pytanie nr 33 
Dotyczy punktu 5.4 SIWZ: Czy zamawiający dopuści aby urządzenie posiadało minimum 2 
porty 10G SFP+ lub 8 portów 1G SFP ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuści aby urządzenie posiadało minimum 2 porty 10G SFP+ lub 8 portów 
1G SFP. 
 
Pytanie nr 34 
Dotyczy punktu 5.6 SIWZ: Czy zamawiający dopuści aby urządzenie posiadało minimum 2 
porty 10G SFP+ lub 8 portów 1G SFP ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuści aby urządzenie posiadało minimum 2 porty 10G SFP+ lub 8 portów 
1G SFP. 
 
Pytanie nr 35 
Dotyczy punktu 5.8 SIWZ:Czy zamawiający dopuści by urządzenie posiadało TYLKO 
następujące funkcjonalności: podłączanie AP poprzez sieć routowaną IP, wykrywanie poprzez 
konfigurację DNS oraz opcje w DHCP ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuści by urządzenie posiadało TYLKO następujące funkcjonalności: 
podłączanie AP poprzez sieć routowaną IP, wykrywanie poprzez konfigurację DNS oraz opcje 
w DHCP 
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Pytanie nr 36 
Dotyczy punktu 5.9 SIWZ:Czy zamawiający dopuszcza obsługę minimum 55 AP? 
 
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający wymaga obsługi liczby AP zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 37 
Dotyczy punktu 5.12 SIWZ:Czy zamawiający dopuszcza by urządzenie obsługiwało minimum 
500 VLAN? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza by urządzenie obsługiwało minimum 500 VLAN. 
 
 
Pytanie nr 38 
Dotyczy punktu 5.21 SIWZ:JeŜeli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuści jej brak? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 39 
Dotyczy punktu 6.7 SIWZ:Czy zamawiający dopuści brzmienie parametru na " Urządzenie musi 
zostać wyposaŜone w zewnętrzną antenę pracującą w paśmie 2.4 GHz  i zysku energetycznym 
minimum 13 dBi wraz z niezbędnym okablowaniem". 
 
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie nr 40 
Dotyczy punktu 6.8 SIWZ:Czy zamawiający dopuści brzmienie parametru na " Urządzenie musi 
zostać wyposaŜone w zewnętrzną antenę pracującą w paśmie 2.4 GHz  i zysku energetycznym 
minimum 28 dBi wraz z niezbędnym okablowaniem". 
 
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie nr 41 
Dotyczy punktu 6.10 SIWZ:JeŜeli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuści jej brak? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 42 
Dotyczy punktu 6.11 SIWZ:JeŜeli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuści jej brak? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 43 
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Dotyczy punktu 6.11 SIWZ:JeŜeli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuści jej brak? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 44 
Dotyczy punktu 6.12 SIWZ:JeŜeli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuści jej brak? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
Pytanie nr 45 
Dotyczy punktu 6.13 SIWZ:JeŜeli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuści jej brak? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 46 
Dotyczy punktu 6.16 SIWZ:Czy zamawiający dopuści brzmienie parametru " Obsługa min. 16 
SSID " ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuści brzmienie parametru " Obsługa min. 16 SSID ". 
 
Pytanie nr 47 
Dotyczy punktu 6.17 SIWZ:Czy zamawiający dopuści brzmienie parametru " Wsparcie dla 
Beamforming oraz technik wzmacniania sygnału - STBC,LDPC,MLD,MRC " ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuści brzmienie parametru " Wsparcie dla Beamforming oraz technik 
wzmacniania sygnału - STBC,LDPC,MLD,MRC " 
 
Pytanie nr 48 
Dotyczy punktu 6.18 SIWZ:  Czy zamawiający dopuści brzmienie parametru „Wsparcie dla 
802.11h”? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuści brzmienie parametru „Wsparcie dla 802.11h” 
 
Pytanie nr 49 
Dotyczy punktu 6.20 SIWZ:JeŜeli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuści jej brak? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 50 



 

 15 

Dotyczy punktu 6.21 SIWZ:JeŜeli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuści jej brak? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 51 
Dotyczy punktu 8.3 SIWZ:Czy zamawiający dopuszcza obsługę minimum 100 nie 60 urządzeń 
sieciowych? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza obsługę minimum 100 nie 60 urządzeń sieciowych. 
 
Pytanie nr 52 
Dotyczy punktu 8.8SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 53 
Dotyczy punktu 8.14 SIWZ:  Czy zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia parametru na " 
MoŜliwość definiowania dwóch progów Min. – ostrzegawczy i alarmowy"? 
 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza brzmienia parametru na " MoŜliwość definiowania dwóch progów 
Min. – ostrzegawczy i alarmowy". 
 
Pytanie nr 54 
Dotyczy punktu 8.15 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 55 
Dotyczy punktu 8.16 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak 
 
Pytanie nr 56 
Dotyczy punktu 8.20 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
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Pytanie nr 57 
Dotyczy punktu 8.23 SIWZ:Czy zamawiającydopuści aby oprogramowanie zarządzało 
WYBRANYMI urządzeniami SNMP ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zamawający dopuści aby oprogramowanie zarządzało WYBRANYMI urządzeniami SNMP. 

 

Pytanie nr 58 
Dotyczy punktu 8.28 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 

 

Pytanie nr 59 
Dotyczy punktu 8.33 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 

 

Pytanie nr 60 
Dotyczy punktu 8.34 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 

 

Pytanie nr 61 
Dotyczy punktu 8.35 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 

 

Pytanie nr 62 
Dotyczy punktu 8.36 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 

 
Pytanie nr 63 
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Dotyczy punktu 8.37 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 

 
Pytanie nr 64 
Dotyczy punktu 8.38 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 

 
Pytanie nr 65 
Dotyczy punktu 8.39 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 

 
Pytanie nr 66 
Dotyczy punktu 8.40 SIWZ:Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 67 
Dotyczy punktu 8.42 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 68 
Dotyczy punktu 8.43 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 69 
Dotyczy punktu 8.44 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 70 
Dotyczy punktu 8.45 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 71 
Dotyczy punktu 8.46 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 72 

Dotyczy punktu 8.47 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 73 

Dotyczy punktu 8.51 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 74 

Dotyczy punktu 8.53 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 75 

Dotyczy punktu 8.54 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
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Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 76 

Dotyczy punktu 8.55 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 77 

Dotyczy punktu 8.56 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 78 

Dotyczy punktu 8.57 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 79 

Dotyczy punktu 8.58 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 80 

Dotyczy punktu 8.59 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 81 

Dotyczy punktu 8.63 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 82 

Dotyczy punktu 8.66 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
Pytanie nr 83 

Dotyczy punktu 8.67SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 84 

Dotyczy punktu 8.68SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie ze wszystkich 
opisanych funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza raporty miesięczne ? 

 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza raporty miesięczne. 

 

Pytanie nr 85 

Dotyczy punktu 8.70SIWZ:  Czy zamawiający dopuści tworzenie raportów tylko w formacie 
excel? 

 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuści tworzenie raportów tylko w formacie excel. 

 

Pytanie nr 86 

Dotyczy punktu 8.71 SIWZ:  Jeśli intencją zamawiającego nie jest korzystanie z tej 
funkcjonalności, czy zamawiający dopuszcza jej brak ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma intencji korzystanie z tej funkcjonalności co za tym idzie dopuszcza jej 
brak. 
 
Pytanie nr 87 

Dotyczy punktu 8.76 SIWZ: Czy zamawiający dopuści następujące brzmienie parametru " 
MoŜliwość konfiguracji i monitorowania urządzeń WLAN oraz zarządzania kontrolerami sieci 
bezprzewodowych, punktów dostępowych" ? 

 
Odpowiedź: 
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Tak, zamawiający dopuści następujące brzmienie parametru " MoŜliwość konfiguracji 
i monitorowania urządzeń WLAN oraz zarządzania kontrolerami sieci bezprzewodowych, 
punktów dostępowych". 
 
Pytanie nr 88 

Dotyczy punktu 8.79 SIWZ:  Czy zamawiającydopuści następujące brzmienie parametru " 
MoŜliwość wyświetlania mapy z urządzeniami sieci bezprzewodowej wraz z pokryciem obszaru 
sygnałem radiowym"? 

 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuści następujące brzmienie parametru " MoŜliwość wyświetlania mapy 
z urządzeniami sieci bezprzewodowej wraz z pokryciem obszaru sygnałem radiowym". 
 
Pytanie nr 89 

Dotyczy punktu 8.80 SIWZ:  Czy zamawiającydopuści następujące brzmienie parametru " 
MoŜliwość wyświetlania topologii z kontrolerami sieci bezprzewodowej, punktami dostępowymi, 
stacjami końcowymi oraz tzwrogueAPs"? 

 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiającydopuści następujące brzmienie parametru " MoŜliwość wyświetlania topologii 
z kontrolerami sieci bezprzewodowej, punktami dostępowymi, stacjami końcowymi oraz 
tzwrogueAPs" 
 
Pytanie nr 90 (Załącznika nr 16) 
"Komputer na potrzeby procedury weryfikacji moŜe być uzupełnieniem próbki, wymagana 
próbka ma być dostarczona na płytach CD, DVD lub BR zgodnie z SIWZ wraz z ofertą. " 

Prosimy o dopuszczenie wymaganej próbki - alternatywnie - w postaci laptopa i dysku USB. 

 
Odpowiedź: 
TAK, zamawiający dopuści taką próbkę. 
 
Pytanie nr 91 (Załącznika nr 16) 
W związku z wymaganiem: "W przypadku zaoferowania systemu działającego w oparciu 
o WWW Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia prezentacji z komputerów 
Zamawiającego, na których będą zainstalowane aktualne wersje przeglądarek WWW: Firefox, 
Internet Explorer, Chrome, Safari."  

Prosimy o dopuszczenie przeglądarki www: Firefox, Internet Explorer, Chrome oraz Opera. 

Prosimy o rezygnację z przeglądarek dla MacBook - Safari. 

 
Odpowiedź: 
TAK, zamawiający zrezygnuje z przeglądarki Safari. 
 
Pytanie nr 92 (Załącznika nr 5b) 

"3) Pracownik / osoba zdolna do wykonania zamówienia* Pan / Pani (minimum 2): 
a) ……………………………………..………. 
b) ……………………………………..………. 
posiadające certyfikaty inŜyniera do spraw systemów serwerowych i macierzowych, 
posiadające 
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minimum 5-letnie doświadczenie w realizacji projektów w powyŜszym zakresie" 

Proszę o zmianę treści załącznika nr 5b w pkt 3 zgodnie ze zmianą SIWZ po dniu 17.06.2014r. 
na:  
3) Pracownik / osoba zdolna do wykonania zamówienia* Pan / Pani (minimum 2): 
a) ……………………………………..………. 
b) ……………………………………..………. 
posiadające minimum 5-letnie doświadczenie w realizacji projektów w zakresie systemów 
serwerowych i macierzowych. 
 
Odpowiedź: 
TAK, zamawiający wprowadzi taki zapis. 
 
W związku z powyŜszym Zamawiający dołącza SIWZ wraz z załącznikami po zmianach z dnia 
04.07.2014r. 
 
Termin i miejsce składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 
PowyŜsze informacje naleŜy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
 
      Z powaŜaniem 
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